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Aulum Vinding Vind

Valgmenighed

November - December - Januar - Februar 2024-25

Dette foto er et eksempel på den udsmykning med lyddæmpende materiele, vi har sat 
op i Valgmenighedens Hus. Vores fire nye billeder er alle taget af Lene Vesely, Vind.
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Valgmenighedens personkreds

2

Bestyrelse
Karin Nagskov, Aulum (formand) 

formand@avv-valgmenighed.dk
Jette Bak Poulsen, Vind (næstformand)

Gerda Jacobsen, Sørvad (kasserer)

Gitte Fonager, Aulum
Trine Videbæk, Aulum (sekretær)

Carsten Bjerrum, Vind (suppleant)

Arrangementskoordinator
Anja Bendesen, Sørvad

Forretningsfører
Harald Nielsen, Søndermarken 11, 
7490 Aulum. Telefon 23 82 40 53                                                                                                                                               
E-mail: harald@avv-valgmenighed.dk. 
Kontaktes for adresseændringer og 
forsendelse af kirkeblad. 
Valgmenighedens CVR: 11233716

Valgmenighedspræst
Finn Tarpgaard
Valgmenighedens Hus
Holstebrovej 9, 7490 Aulum, 
telefon 44 14 24 34                                                                                                                                               
                                                       
I ferier og fridage omstilles der 
automatisk til afløser.
E-mail: praest@avv-valgmenighed.dk 
Sikker e-mail: fot@km.dk

Kirkebetjeningen
Organister: Sebastian Hahn og Jane 
Vennersdorf
Kirkesangere: Ninna Særkjær og 
Irene Storgaard Særkjær. 
Kirketjenere: Peder Fonager og Ida 
Bonde.

Foreningens Mobilepay
54617
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Hilsen fra Præsten

Om at gå i kirke

Når jeg besøger medlemmer af valg-
menigheden bliver jeg ofte mødt med 
”Ja, vi er jo ikke så gode til at komme 
i kirke.” Sagt nærmest som en und-
skyldning over for præsten.

Og mit svar lyder gerne: ”Jeg måler 
ikke folk på, om man ofte kommer i 
kirken eller ikke.” Man skal ikke gå i 
kirke for præstens skyld, men for sin 
egen.

Men jeg håber, at alle mennesker af-
sætter tid i deres dagligdag til at reflek-
tere, bearbejde og sætte ord på livets 
store spørgsmål. Bruger tid på at tale 
med sine nærmeste om hvilke store 
kræfter, vi tror, der spiller ind i vores 
liv. Hvorfor vi er født, og hvad vi bør 
bruge livet til.

Men der er en udbredt misforståelse: 
Mange – især unge – tror, at de skal 

tro på Gud for at gå i kirke. At kirken 
er de troendes eller de frommes klub. 
Og derfor kan man høre: ”Jeg tror ikke 
nok til at gå i kirke.”

Men at komme i kirken er ikke for de 
fromme eller de troende. Det er for 
alle mennesker, der ønsker at møde 
ord og begreber, salmer, ritualer og 
fortællinger om livet, om de store 
kræfter i livet, om alt det usynlige, det 
underlige og uforståelige i livet.

Og hvis man er heldig, kan selv et en-
kelt ord, ritual eller udtryk måske åbne 
for en tro på den dybeste kærligheds-
magt i verden, som vi kalder Gud. Men 
det er ikke noget, vi skal præstere. Det 
er noget, der kan komme til os.

Finn Tarpgaard

I anledning, af at det snart er Allehelgen 
er det gennemgående digt Jens Rosen-
dals sang, som han skrev efter at hans 
store kærlighed døde.

Som solskin over mark og hav 
som forårsblæst og gyldent rav 
var hvad du var og bragte. 
Alt godt blev til. Jeg så min vej 
var den, der skulle gå’s med dig 
så langt som livet rakte. 
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Iben Krogsdal skriver om det at gå i 
kirke:

”Jeg har ikke nogen gæld
til nogen andre end mig selv”.

Sådan sang Anne Linnet i 1991, næ-
sten som en profetisk stemme for den 
nye generation af mislykkede guder, 
der voksede op i en verden, hvor vi 
lærte at skylde os selv alt. Og hvor vil-
jen derfor blev set som altings årsag. I 
dag skal vi til at genfinde den gamle, 
tabte sandhed, at hverken himlen eller 
troen kan reduceres til et produkt af 
vores egen vilje. At kirken ikke er til 
for de særligt fromme, de afgjorte eller 
de 24/7-troende. At det, der fylder i 
kirken, ikke er det, vi selv kommer ind 
med og forstår, men det, der netop 
overgår vores egen forstand og vilje.

Der sidder vi sammen, menneske ved 
menneske.

Kirken – rummet, ritualerne – er det 
utroliges sted: det er der, hvor vi får at 
vide, at det ikke er hverken vores over-
tro på os selv eller troen på Gud, der 
er afgørende. Som jeg ser dette, er kir-
ken der, hvor troen for en gang skyld 
ikke skal komme fra os. Der sidder vi 
sammen, menneske ved menneske.
Og pludselig kan det ske, at den dybe 
tillid til Gud begynder at synge igen-
nem en salme. Eller at en lille overbæ-
renhed folder sig ud i en andens hånd. 
Eller at kærligheden stråler fra en an-
dens ansigt, så den vage fornemmelse 
af skam i kroppen opløses. Eller at et 
oplæst ord fylder én med så meget 

mening, at man føler sig overstrøm-
mende. Eller at man trækker vejret 
med alle mennesker (også ens konkur-
renter og modstandere) i en enkel ma-
gisk sætning. Eller at hele verden rejser 
sig fornyet i en andens lettede blik.

Så er det, man sidder midt i mysteriet 
og mærker miraklet: Her er vi ikke, 
hvad vi HAR eller GIVER. Her er vi, 
hvad vi FÅR.

Den fylde hjertet råber på 
blev ved et under til at nå 
og ingen kan forklare. 
Som nåde dykker den herned 
og fylder tid med evighed
så den vil altid vare.

Det følgeskab blev lykke her 
hver dag var livet livet værd 
og uden vej tilbage, 
men prisen er så kæmpestor 
for kærlighed på denne jord 
dog aldrig skal jeg klage. 
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Prædikenen den 14. juli i Vind kirke

(Math 10,24-31)

Frygt ikke!
Sådan lyder det tre gange i dagens tekst 
fra Matthæusevangeliet. Den tekst, som 
vi kalder udsendelsestalen.

Frygt ikke!

Vi er på det tidspunkt i Jesu liv, hvor 
han har stor tilslutning. Han har fået en 
fast skare af elever omkring sig og med 
dem går han fra sted til sted, fra landsby 
til landsby, hvor han underviser i syna-
gogerne og prædiker evangeliet om 
Guds rige. Han underviser, prædiker 
og helbreder syge for deres lidelser.

Han er efterhånden blevet en kendt 
person. Han har succes og der er man-
ge, der slutter sig til ham. Men med suc-
cesen og kendtheden er der også kom-
met modstand. Mange vender sig mod 
ham med vrede.

Et fænomen, som vi kan spørge enhver 
dansk politiker om de kender til.

Det gør de!

Uanset hvor god en sag, man kommer 
med, uanset hvor meget vi gerne vil 
hjælpe for at skabe et bedre samfund, 
så er der altid modstand.

Ja, selv om Jesus kommer med den 
ubetingede kærlighed og alt godhed, 
møder det modstand.

Og Jesus ser alt den lidelse, der er hos 
mennesker. Ser de forkomne menne-
sker, der lider af nød, angst og vanrøgt.

Og da er det at Jesus vender sig mod 
sine 12 udvalgte elever og siger: ”Hø-
sten er stor, men arbejderne er få”.

Nu er tiden kommet, hvor de må hjæl-
pe ham!

Derfor giver han dem magten til at ud-
drive onde ånder. Magt til at helbrede 
syge og lidende. Nu skal også de til at 
handle og udbrede kærlighedens magt.

Det er en kæmpe opgave, han lægger 
på deres skuldre. En skræmmende op-
gave. Et uoverskueligt ansvar!

Og så sender han dem afsted med or-
dene: ”Frygt ikke”!

De skal ikke være bange. De skal møde 
mennesker med åbenhed, møde ver-
den med frimodighed. De skal lade rej-
sen selv vise dem vejen!

De får ingen færdig rute udstukket, 
ingen hoteller anvist, får ingen færdig 
pakket kuffert udleveret.

De må tage imod det, der tilbydes dem 
undervejs.
Gud vil være med dem hele vejen!

Frygt ikke! – får de at vide. De skal gå 
med troens styrke og håbets lys. Troen 
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på og håbet om, at den kærlighedens 
Gud, de kommer med, er den stærke-
ste magt.

Det til trods for at modstanderne vil for-
følge dem, komme med falske beskyld-
ninger, vil udlevere dem til domstolene 
og de vil blive pisket. Ja, i sidste ende 
risikerer de at miste livet!

Alligevel siger Jesus til dem: ”Frygt 
ikke”!

Udsendelsestalen er rettet mod Jesu di-
sciple, men i sidste ende er det også en 
tale til os i nutiden.

Et budskab til os om at møde hver ny 
dag med  - frygt ikke! Møde enhver ny 
opgave uden frygt – også selv om den 
er uoverskuelig. Frygt ikke!

Møde verden med frimodighed. Tage 
imod det, der tilbydes os undervejs. 
Gud vil være med os hele vejen!

Vi kan heller ikke pakke en kuffert med, 
hvad vi har brug for i vores liv. Vi opnår 
heller ikke noget ved at planlægge vo-
res rute gennem livet.

Vi må lige som disciplene leve vores liv 
– i tro og tillid til at livets mening og li-
vets vej vil vise sig for os, når vi går den.

Der er ellers nok at bekymre sig om og 
være bange for. Sygdom, ensomhed, 
stridigheder, krig.

Og skal vi tro på nyhederne på TV, skal 
vi også frygte regnvejr!

Verden er ikke ryddet for sten. Livet ko-
ster, konflikter koster, sygdom koster. 
Kærligheden til hinanden koster.

Det er vilkår, vi må tage på os – i tro og 
tillid til at Gud er med os – hele vejen.

Også når vi fejler. Også når vi møder 
modstand eller bliver bagtalt. Også når 
vi falder eller træder ved siden af. For 
selvfølgelig gør vi det. Vi er kun menne-
sker. Men Gud rejser os op hver mor-
gen til en ny dag.

Uanset om det er små eller store krav, 
vi står op til, så er det det samme.

En leder af en virksomhed med 5000 
ansatte fortalte mig engang, at hans 
motto var ”Frygt ikke – tro kun!” Det 
var hans grundlag at møde dagens ud-
fordringer på.

Frygt ikke – tro kun! 

Det er det kærlige bud, vi alle sendes 
ud i verden med – hver dag.

Amen

Når gode dage er forbi
og døden lukker døren i 
kan vi slet intet gøre. 
Og græder vi ved nat og dag 
det ændrer intet ved den sag 
som ingen mand kan føre.
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Husk mindst hvert 4. år: Fornyelse af autorisationen
Følg nedenstående vejledning. Eller ring til Harald for at få hjælp.

Du skal først logge dig ind i din skattemappe på Skats hjemmeside: 
Tast: www.skat.dk 
Log ind med din MitID. 

Vælg: Skatteoplysninger (i øverste bjælke)
Vælg: Se skatteattest med indkomstoplysninger (nederst i venstre kolonne)
 
Vælg: Profil (i højre side af den øverste blå bjælke). 
Vælg: Giv adgang til rådgivere eller andre
Vælg: Ændre/redigere (nederst på siden)
Her kan du se, hvilke oplysninger valgmenighedens forretningsfører får adgang til.
Fjern flueben ved skatteattest med indkomstoplysninger
Indsæt fluebenet igen ved at klikke på linjen
Indsæt ny dato: dato-måned-år (dd-mm-åååå). Max 4 år frem f.eks. 01-08-2027.
Gå helt ned i bunden af siden og klik på „Godkend“. 
Du kan nu logge af.
Du kan altid fortryde autorisationen ved at ophæver den igen under 
profiloplysninger. 
Har du brug for hjælp til at få fornyet autorisationen, retter du blot henvendelse til 
forretningsfører Harald Nielsen på tlf. 23824053 eller på 
mail: Harald@avv-valgmeninghed.dk. 
Vi bringer ofte denne meddelelse, da SKAT somme tider ændrer på fremgangsmåden.

Kunstværket 
”Vinger 2000” 

Udført af kunstneren 
Erik Heide i anledning 
Aulum-Vinding Vinds 

75 års jubilæum.
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Indslag ved Vestjysk Jagthorns-
blæserlaug. 

Vestjysk Jagthornsblæserlaug 
består af erfarne hornblæsere, 
der bruger jagthornet ved festlige 
lejligheder, jubilæer, fødselsdage 
og kulturarrangementer.

Efterfølgende er der tilbud om at 
mødes til smørrebrød og udveks-
ling af jagthistorier i Landsbycen-
ter Vind.

Søndag den 27. oktober kl. 19.00 i Vind kirke – med jagt og natur 
som tema.

Jagtgudstjeneste

Pris 100 kr. Tilmelding senest 
den 24. oktober til 
praest@avv-valgmenighed.dk 
eller 44 14 24 34.

Aftenen arrangeres i samar-
bejde med jagtforeningerne 
Vind jagtforening og Vinding-
Sørvad jagtforening.

Arrangementer
Aulum-Vinding-Vind

Valgmenighed
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Det ved jeg så, at hvad jeg så 
og aldrig rigtigt kan forstå 
er livets bedste gåde. 
Den åbner det vi drømmer om 
og svinder større end den kom 
men bli’r her som en nåde:

Som skaberlys om hav og land 
der rammer hver en lille mand 
og tænder puls og glæde. 
I lyst og nød det vokser til 
og synger om hvad livet vil 
hver dag vi er til stede. 

Jens Rosendal

Sangeftermiddage
Sangeftermiddage i Valgmenighedens Hus - ved Finn Tarpgaard. 

Vi synger fra Højskolesangbogen. Gitte Fonager sidder ved klaveret. 

  Syng Dansk aften
   Torsdag den 7. november kl. 19.00

Onsdag den 4. december kl. 14.30

Torsdag den 9. januar kl. 14.30

Torsdag den 6. februar kl. 14.30

Der er ingen tilmelding. Mød blot op. 
Kaffe/te og brød kr. 25,00 pr gang. 
Kan betales med MobilePay eller kontant.
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Voksenkor

Igen i år vil vi tilbyde hyggelige aftener med voksenkor. Sebastian står igen 
for koret, men da han skal ud og rejse en del i det kommende år bliver tids-
planen lidt anderledes. Det bliver op til jul, så vi vil synge julesange.

Tiderne er lavet om i forhold til forrige kirkeblad, da Sebastian siden har fået 
nye opgaver på en skole.

Torsdag den 14. november
Tirsdag den 19. november
Torsdag den 28. november
Torsdag den 5. december
Torsdag den 12. december

Alle aftener kl. 19.15 – 20.30

Koncert i Aulum kirke 
søndag den 15. december 
kl. 19.00

Alle kan være med til vores 
hyggelige og sjove aftener 
med både skønsang og grin!
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Jul og nytår

Konfirmation

I 2025 er der konfirmation lørdag 
den 17. maj kl. 12.00 i Vinding 
kirke

Den 24. december er der gudstjene-
ste i Vind kirke kl. 13.00 og i Aulum 
kirke kl. 15.00. Juledag er det i Vin-
ding kirke kl. 10.30.

Nytårsdag er der gudstjeneste i 
Vinding kirke kl. 13.30 med efterføl-
gende bobler og kransekage, hvor vi 
kan ønske hinanden Godt Nytår.

Julegudstjenesterne bliver i år efter følgende plan:

Se flere oplysninger ved at følge vores Facebookgruppe: 
”Aulum-Vinding-Vind Valgmenigheds Venner”
Spørgsmål til de enkelte arrangementer sendes til 
praest@avv-menighed.dk.
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Højskoledag 2025
Søndag den 2. februar i Landsbycenter Vind

10.30 Gudstjeneste i Vind kirke
11.45 Frokost i Landsbycenter Vind
12.30 Fællessang
13.00  ”Kremls krigspropaganda og statslig kontrol med medier” ved Cand.  
 Mag, ph.d. i russiske medier, desinformation og propaganda,    
 Valentyna Shapovalova 
14.30 Kaffe 
15.00 ”Sangforedrag” ved Marianne Søgaard, højskolelærer og komponist
16.30 Suppe og afslutning

Højskoledagen er arrangeret af Aulum-Vinding-Vind Valgmenighed i samar-
bejde med Vinding-Vind Foredragsforening og afholdes i Landsbycenter Vind, 
Holstebrovej 20, 7500 Holstebro

Tilmelding og priser

Pris for deltagelse inkl. fuld forplejning 300 kr

Drikkevarer betales særskilt.

Tilmelding kan ske på to måder.
Du kan sende en mail til praest@avv-valgmenighed.dk 
Eller du kan ringe/SMS til Finn Tarpgaard på 44 14 24 34.

Tilmelding senest mandag den 29. januar.

Betaling
Beløbet betales forud på konto nr.: 7617 - 1007891eller via MobilePay 54617
Ved betaling oplys da navn og antal tilmeldte.
Der kan også betales kontant på dagen.
Er der spørgsmål, kontakt da Finn Tarpgaard på telefon 44 14 24 34.

Vinding-Vind Foredragsforening
Aulum-Vinding-Vind Valgmenighed
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Højskoledag 2025
Søndag den 2. februar i Landsbycenter Vind

”Kremls krigspropaganda og statslig kontrol med medier” 

”Sangforedrag” ved Marianne Søgaard, højskolelærer og 
komponist

Marianne Søgaard er en efterspurgt vært ved 
sangaftener på højskoler, efterskoler, i kultur-
huse, kirker og i andre sammenhænge. Hun 
har samarbejdet med blandt andre forfatterne 
Dy Plambeck, Mirian Due, Mads Eslund, Ursula 
Andkjær Olsen og Pia Juul og sat melodi til tek-
ster af Inger Christensen, Lisbeth Smedegaard 
Andersen, Iben Krogsdal og Lars Busk Sørensen. 
Med udgangspunkt i sangene og deres forskel-
lighed vil sangforedraget kredse om emner som 
utilstrækkelighed, relationer, klima, Danmark i 
verden samt tro, håb, kærlighed.

ved Valentyna Shapovalova,  cand. mag, ph.d. i 
russiske medier, desinformation og propaganda, 

Med udgangspunkt i sin forskning i Kremls propa-
ganda og desinformation om krigen i Ukraine vil 
ekspert i russiske medier, Valentyna Shapovalova, 
give et indblik i den på samme tid fascinerende 
og grusomme russiske medievirkelighed, censu-
rens udvikling og de omvendte fortællinger om 
krigen i Ukraine og os i vesten.
Valentyna bliver ofte i nyhedsudsendelser brugt 
som ekspert.
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Udlejning/lån af valgmenighedens hus
Bestyrelsen har lavet følgende retningslinjer i forhold til udlejning af 
lokalerne i underetagen.

•	 Lokalerne	kan	kun	lejes	af	medlemmer	af	valgmenigheden
•	 Lokalerne	kan	lejes	til	arrangementer,	der	tager	udgangspunkt	i	

en kirkelig handling eksempelvis dåb, konfirmation og begravelse/ 
bisættelse

•	 Der	opkræves	ikke	en	leje	af	lokalerne,	men	i	stedet	et	obligatorisk	
beløb til rengøring.

•	 Køkkenet	er	kun	godkendt	som	anretter	køkken.
· Haven må gerne benyttes i forbindelse med arrangementet
•	 Lokalerne	rummer	max	40	personer

14

Facebook-gruppe

I valgmenigheden har vi en Facebook-side, men vi har også en Facebook-gruppe.

Den hedder Aulum-Vinding-Vind Valgmenigheds venner. Den er åben for alle 
både medlemmer og ikke-medlemmer, som har interesse i at følge os. 

Fordelen ved en Facebook-gruppe er, at når vi lægger opslag og informationer op 
på en gruppe, bliver alle gruppens medlemmer informeret om opslaget.

Hvis I kender nogen, som kan være interesseret i vores aktiviteter og i mine 
prædikener, så blot inviter dem til at blive medlem af gruppen.
 

I overetagen i Valgmenighedens Hus 
er der et rum, som er blevet indrettet 
med skrivebord og som er ledig til 
udlejning. Månedlig leje 1000 kr.

Kontorlokale
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Meddelelser

Døde

Dåb

Vielse

Begravelse

Ved dåb og vielse kan det fore-
tages ved ind- og udgang samt 
efter gudstjenesten. Ved begra-
velse i god tid før begravelses-
gæsterne ankommer.

Foto og video

Aftales med valgmenighedspræ-
sten i god tid. Brug mailen 
fot@km.dk når der sendes doku-
menter med personoplysninger.

Aftales med valgmenighedspræ-
sten i god tid. Brug mailen 
fot@km.dk når der sendes doku-
menter med personoplysninger.

Tidspunkt for begravelse eller bisæt-
telse aftales med valgmenighedspræ-
sten, som koordinerer tidspunktet 
med sognets kirkemyndighed.

Præsten vil meget gerne infor-
meres, hvis man bliver vidende 
om, at et medlem af valgmenig-
heden er flyttet på plejehjem.

Plejehjem

Inger Møller Petersen

Sygdom

Præsten vil gerne informeres, hvis 
I kender et af vore medlemmer, 
som er blevet alvorlig syg.

Aulum-Vinding-Vind Valgmenighed er en 
selvstændig menighed indenfor Den Dan-
ske Folkekirke. Gudstjenester, foredrag og 
andre arrangementer er åbent for alle inte-
resserede, også ikke-medlemmer. 
Oplysninger om evt. medlemskab, og 
hvad det indebærer, gives ved henven-
delse til formanden eller præsten.

Læs mere om valgmenigheden på: 
www.avv-valgmenighed.dk

Følg os på Facebook i gruppen: 
Aulum-Vinding-Vind Valgmenigheds 
venner

Folder om valgmenigheden
Bestyrelsen har udarbejdet en folder, der 
fortæller om hvad vores valgmenighed 
står for. Folderen ligger frit tilgængeligt i 
alle tre kirker. Så hvis I kender nogen, som 
kan være interesseret i vores valgmenig-
hed, må I gerne give dem folderen.
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Gudstjenester
Aulum - Vinding - Vind Valgmenighed

November - December - Januar - Februar 2024-25

Plejehjemsgudstjenesterne er åbne for alle interesserede, såvel pårørende som andre. 
Finn Tarpgaard er præst, hvor ikke andet er nævnt. 
Kirkebil kan benyttes til alle gudstjenester og arrangementer ved dagen forinden at 
ringe til: Tommys Taxi, Telefon 97 47 14 00. Der betales 10. kr. til chaufføren.

Plejehjemsgudstjenester:

27. okt Jagtgudstj. Vind Kl. 19.00  Finn Tarpgaard 
  3. nov Alle Helgen Aulum   Kl. 10.30 Finn Tarpgaard Kirkekaffe 
10. nov 24. s. e. T Vinding Kl. 10.30 Finn Tarpgaard 
17. nov 25. s. e. T Vind Kl. 10.30 Finn Tarpgaard 
  1 dec 1 søn i advent Vind Kl. 10.30 Finn Tarpgaard Kirkekaffe

15. dec 3. søn i advent Aulum Kl. 19.00 Finn Tarpgaard 
24. dec Juleaften Vind Kl. 13.00 Finn Tarpgaard 
24. dec Juleaften Aulum Kl. 15.00 Finn Tarpgaard 
25. dec 1 juledag Vinding Kl. 10.30 Finn Tarpgaard 
  1 jan Nytårsdag Vinding Kl. 13.30 Finn Tarpgaard Nytårshilsen 

12. jan 1. s e H3K Vind Kl. 10.30 Finn Tarpgaard 
19. jan 2. s e H3K Aulum Kl. 10.30 Finn Tarpgaard 
  2. feb 4. s e H3K Vind Kl. 10.30 Finn Tarpgaard Højskoledag 

  9. feb Sidste s e H3K Vinding Kl. 10.30 Finn Tarpgaard 
16. feb Septuagesima Aulum Kl. 10.30 Finn Tarpgaard 

Tirs.  d.  5/11  kl. 10.30 - Sørvad
Tirs.  d.  19/11  kl. 10.15 – Kastaniegården
Tirs.  d.  19/11  kl. 15.00 – Birketoft
Tirs.  d.  3/12  kl. 10.30 – Sørvad

Søn.  d.  24/12  kl. 10.30 – Birketoft juleandagt

Tirs.  d.  7/1   kl. 10.30 – Sørvad 
Tirs.  d.  4/2  kl. 10.30 - Sørvad


